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Az Országgyűlésről szóló 2012. évi )(XXVI. tőrvény 42. § (8) és (9) bekezdéseiben
foglaltak szerint a nemzeti fejlesztési miniszterhez intézett „A termálvizes
tórehabiliiációs központ építése a legégetőbb probléma a térségben?” cím ű
K120006. számú, a „Készült-e megvalósíthatósági tanulmány a lörehabilitáció s
központhoz?” cím ű K/20007. számú, a „Mikorra készül el a kisvárda i
lórehabititációs központ?” cím ű KI20008 . számú, a „Ki a felelős a projekt szakma i
és pénzügyi megvalósításáért?” cím ű K120009. számú, a „Milyen költségtéteteket
tartalmazott a kisvárdai termálvizes lórehabiliíációs központ pályázata?” cím ű
K120010. számú, a „Ha ló wellnessre van pénz, a szociális és egészségügy i
dolgozók béremelésére miért nincs?” cím ű K/20011 . számú és az „Uniós pénzb ő l
sexshop a vállalkozó barátnak, avagy a tórehabilitáció el őtt szexrehabilitációra
ment az uniós forrás?” cím ű , K120015. számú írásbeli kérdéseikre a hivatkozott
törvény 42 . § (2) bekezdése alapján a következő választ adom:

A Közép-európai lovasakadémia és termálvizes tórehabilitációs központ kialakítás a
elnevezés ű projektben a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumnak szerepe, feladata nincs .
A projekt szakmai és pénzügyi megvalósításáért az egyes sportinfrastruktúra -
fejlesztési, turisztikai és egyéb kiemelt beruházások forrásszükségletének
biztosításáról szóló 2065/2017. (X/1. 27.) Korm . határozatban nevesített
kedvezményezett, a Magyar Lovassport Szövetség a felel ős.



A GOP-2 .1 .1-11/M számú támogatást a téma szerint illetékes NGM tájékoztatás a
szerint 2013-ban fizették ki, a fenntartási kötelezettség az ezt követő 3 éves időszakra
szólt.

A szocialista kormányok — amint az ország számos más részében— Kisvárdán és a
környező településeken is minden fejlesztést megakadályoztak . Egy felzárkózó
térségben tervezett, a gazdasági növekedést segít ő , idegenforgalmi vonzerőt fokozó,
munkahelyeket teremtő beruházás különösen fontos, igy azt még a szocialistáknak i s
támogatniuk kellene a cinikus gáncsoskodás helyett .
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